

<p>معلومات آب و هوا توسط ام تی ان به شما تقدیم می گردد.</p>	<p>نیمه ابری ۳۲°C</p>	<p>کابل ۲۲°C</p>	<p>آفتابی ۲۸°C</p>	<p>بامیان ۱۳°C</p>	<p>آفتابی ۳۳°C</p>	<p>هرات ۲۳°C</p>	<p>آفتابی ۳۳°C</p>	<p>مزار شریف ۲۹°C</p>	<p>آفتابی ۴۰°C</p>	<p>قندهار ۲۴°C</p>	<p>آفتابی ۳۱°C</p>	<p>غزنی ۱۹°C</p>	<p>آفتابی ۳۸°C</p>	<p>جلال آباد ۲۹°C</p>
---	-----------------------	------------------	--------------------	--------------------	--------------------	------------------	--------------------	-----------------------	--------------------	--------------------	--------------------	------------------	--------------------	-----------------------

وزارت احیا و انکشاف دهات: آب مناطق جنگزده را تامین می کنیم



وزارت احیا و انکشاف دهات اعلام کرد که به منظور جلوگیری از امراض مختلف در مناطق جنگزده، آبرسانی به این مناطق را آغاز می کند. ولسوالی های جنگزده ولایت ننگرهار در اولویت این وزارت قرار دارند.

افغانستان این روزها شاهد جنگ های شدید در ولایات ننگرهار و هلمند است. در نتیجه این جنگ ها هزاران افغان خانه ها و روستاهای شان را ترک کرده اند و بیش از همه چیز به آب و غذای صحی نیاز دارند.

وزارت احیا و انکشاف دهات اعلام کرد که حدود ۳۰۰ منبع آبی شامل ساخت شبکه های آبرسانی، حفر چاه های سطحی، عمیق و دیگر پروژه های آبرسانی را در ولسوالی های کوت، اچین، دهبالا، رودات، نازبان، غنی خیل، کامه و سرخ رود به ارزش ۶۹ میلیون افغانی تطبیق و عملی کند.

اکبر رستمی، سخنگوی وزارت احیا و انکشاف دهات روز چهارشنبه در یک ادامه/ص ۵/

شاروال میمنه: تا یکسال آینده سیمای شهر را تغییر مثبت می دهیم



چگونگی عواید حاصله به مردم گزارش میدهد.

انجنیر احمد جاوید کیوان که اخیراً از سوی رییس جمهور به صفت شهردار میمنه مقرر گردیده، در نخستین روز کاری خود وعده سپرد که عواید شاروالی بخصوص بول صفایی را برای عرضه خدمات شهری به مصرف خواهد رساند.

وی افزود که در بخش های انکشافی، رشد اقتصاد محلی، تخنیک، ظرفیت سازی، سرسبزی و مدیریت تنظیف شهر پلان های تدوین شده دارد که برای تحقق و تطبیق آنها، همکاری جدی مردم نیاز است.

سید انور سادات والی فاریاب، حین معرفی شاروال جدید میمنه گفت که رهبران ادامه/ص ۵/

طالبان تصاویری از سربازان 'تسلیم شده' در هلمند را منتشر کردند

گروه طالبان با بخش تصاویر ویدئویی مدعی شده که دهها سرباز ارتش ناپدید شده در ولایت هلمند به این گروه پیوسته اند.

طالبان پرپر روز ۱۰ (اسد) مدعی شده بودند که ۴۶ سرباز در ولسوالی نادعلی به این گروه پیوسته اند و حالا مدعی شده اند که این ویدئو اما عمر زواک، سخنگوی ادامه/ص ۵/

روزانه بیش از پنج هزار نفر از بندامیر دیدن می کنند



با گرم شدن هوا و تعطیلی مکاتب، حضور بازدیدکنندگان از بند زیبا و طبیعی «امیر» در بامیان افزایش یافته است و روزانه، بیش از پنج هزار نفر از آن دیدن می کنند.

این بازدیدکنندگان؛ اکثراً از ولایات کابل، بلخ، بغلان، میبدان وردک، دایکنندی، پروان، غور، غزنی، سمنگان و بعضی ولایات دیگر، برای تفریح به بامیان می آیند.

ابوذر یکی از بازدیدکنندگان بند امیر، به آژانس خبری پژواک گفت که ادامه/ص ۵/

نخستین چاپخانه دولتی افغانستان در مسیر بازسازی و توسعه



است. مسئولان این چاپخانه می گویند این چاپخانه اهمیت تاریخی دارد و اولین سکه رسمی هم در این چاپخانه ضرب شده است.

کهن ترین چاپخانه ادامه/ص ۵/

واکنش حکومت افغانستان در مورد رابطه طالبان با روسیه

پس از نشر سخنان والی کندز که گویا طالبان و روسیه در حال ایجاد روابط مستحکم اند، اکنون شورای امنیت ملی افغانستان می گوید که هر دو کشور دیدگاه مشترک در مبارزه با تروریسم و دشت افگنی دارند. سخنگوی این شورا گفت

حاصلات تربوز و خربوزه در سمنگان امسال بی سابقه بوده است

در سمنگان امسال نسبت به سال گذشته، به دنبال استفاده از روش های جدید زراعتی، کشت خربوزه و تربوز ۱۹ درصد؛ اما حاصلات آن ۲۹ درصد افزایش یافته است.

نورمحمد آمر امور زراعتی ریاست زراعت و مالداري سمنگان، به آژانس خبری پژواک گفت که سال گذشته، در این ولایت به ۶۳۵۰ هکتار زمین خربوزه و تربوز کشت شده بود؛ اما امسال این رقم به ۷۵۵۰ هکتار رسیده است.

موصوف به اساس بررسی های تخمینی اداره یادشده گفت که سال گذشته، حاصلات تربوز و خربوزه ۵۲ هزار تن ادامه/ص ۵/

حادثه ترافیکی در هلمند شش کشته و زخمی برجا گذاشت

در نتیجه حادثه ترافیکی در ولسوالی گرشک ولایت هلمند، دو تن جان باخته و چهار تن دیگر جراحت برداشته اند.

عبدالغفور توخی رییس ترانسپورت هلمند، (دیروز ۱۳ اسد) به آژانس خبری پژواک گفت که ساعت ۴:۰۴ صبح دیروز در در منطقه یخچال ولسوالی گرشک، حادثه ترافیکی رخ داده است.

او افزود: «موتور ۳۰۳ شرکت ترانسپورتی احمدشاه ابدالی، به علت سرعت زیاد واژگون شده است.» توخی افزود که در این رویداد، دو تن جان باخته و چهار تن دیگر ادامه/ص ۵/

جوان عاشق در هرات با خوردن ۳۰ تابلت ترامادول خودکشی کرد

یک جوان در ولایت هرات، پس از مخالفت پدرش با ازدواج او با دختری که عاشقش بوده، دست به خودکشی زده است.

عبدالباری رحمانی، مدیر جنایی قوماندانی امنیه هرات به خبرگزاری رصد گفت که این جوان، محمد نذیر نام داشته و بیست سال عمر داشته است.

به گفته او، محمد نذیر که باشنده حوزه چهارم شهر هرات بود، روز سه شنبه با خوردن ۳۰ عدد تابلت ترامادول دست به خودکشی زد و به زندگی خود خاتمه داد. مدیر جنایی قوماندانی امنیه هرات گفت که این جوان ۲۰ ساله، پس از ادامه/ص ۵/

در ننگرهار برای مهاجرین شهرک ایجاد می شود

رییس امور مهاجرین ننگرهار می گوید که برای برگشت کنندگان مهاجرین افغان از پاکستان، یک شهرک خواهد ساخت.

غلام حیدر فقیرزی رییس امور مهاجرین، (دیروز ۱۳ اسد) در مصاحبه اختصاصی با آژانس خبری پژواک گفت که اخیراً سلسله بازگشت مهاجرین افغان از پاکستان سرعت یافته است.

به گفته او، روزانه ۴۰۰ تا ۷۰۰ خانواده، از طریق راه تورخم به کشور بر میگردد و تعداد اعضای آنها تا حدود ۳۰۰۰ تن می شود.

فقیرزی هر چند در مورد تعداد ادامه/ص ۵/

هیئت مشرانو جرگه از موجودیت برخی چالش ها در هرات سخن گفت

کمیسون سمع شکایات مشرانو جرگه؛ وضعیت امنیتی، موجودیت فساد اداری و ارسال نشدن به موقع بودجه برای روی دست گرفتن پروژه ها در ولایت هرات را نگران کننده میدانند.

هیئت ۱۳ نفری کمیسون سمع شکایات مشرانو جرگه که از یک هفته به اینسو برای بررسی وضعیت اداره های محلی به هرات آمده است، پس از یک هفته دیروز در نشست خبری، برخی چالش ها را به رسانه ها اعلام کرد.

گلالی اکبری رییس کمیسون سمع شکایات مشرانو جرگه گفت که در یک هفته گذشته، ریاست های ادامه/ص ۵/

بازگشت هزاران مهاجر از پاکستان به افغانستان



وزارت مهاجرین افغانستان می گوید دهها هزار مهاجر افغان در هفته های اخیر از پاکستان به کشورشان بازگشته اند.

اسلام الدین جرنت، سخنگوی این وزارت، به بی بی سی گفت که طی تنها هفت روز سی هزار مهاجر از پاکستان افزایش فشارها بر مهاجران ادامه/ص ۵/

منع معامله با کلدار در کندهار باعث افزایش ارزش پول افغانی شده است



صرافان سرای شهزاده شهر کابل، از تصمیم مقامات محلی حوزه جنوب غرب کشور، بر منع داد و ستد کلدار پاکستانی استقبال نموده می گویند که مقامات محلی سایر ولایات نیز بر چالش اسعار خارجی محدودیت وضع کنند. در اواخر هفته گذشته، جنرال عبدالرازق

قوماندان امنیه کندهار، از مردم آن ولایت خواسته بود که در معاملات شان از پول افغانی کار بگیرند و همچنین نمایندگی دافغانستان بانک در کندهار نیز برداد وستد کلدار در آن ولایت محدودیت وضع کرده از مردم خواسته بود که در معاملات شان از ادامه/ص ۵/

پاکسازی مناطق ناامن ولسوالی خاک سفید فراه از وجود طالبان



وزارت داخله دیروز اعلام کرد که در عملیات نیروهای امنیتی در ولسوالی خاک سفید ولایت فراه، مناطق ناامن این ولسوالی از وجود طالبان پاکسازی شده است.

در خبرنامه انتشار یافته این وزارت آمده است، عملیات نیروهای امنیتی از ۱۰ روز بدینسو علیه طالبان در ولسوالی متذکره جریان دارد. بر اساس خبرنامه، در این عملیات، ۵۱ هراس افکن کشته و ۶۳ تن دیگر آنان زخمی شده اند ادامه/ص ۵/